

Data: 29 września 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Praktyczne aspekty odpowiedzialności członków organów podmiotów sektora bankowego z wykorzystaniem formularzy oceny”

Cel

Celem webinarium jest zapoznanie przedstawicieli sektora bankowego ze zaktualizowaną wersją formularzy wspierających proces oceny odpowiedzialności zgodnie z Metodyką oceny odpowiedzialności, ze szczególnym uwzględnieniem zmian w stosunku do dotychczasowej wersji formularzy oraz przypadków sprawiających problemy w dotychczasowej praktyce związanej ze stosowaniem Metodyki. W ramach szkolenia zaprezentowany zostanie proces poprawnego wypełniania formularzy dla kilku standardowych scenariuszy oceny odpowiedzialności.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium jest skierowane do przedstawicieli sektora bankowego (banków komercyjnych, spółdzielczych i zrzeszających oraz jednostek zarządzających systemami ochrony), w tym w szczególności do członków rad nadzorczych ww. grup podmiotów (w tym komitetów ds. nominacji) oraz komórek wewnętrznych odpowiedzialnych za wsparcie procesów oceny odpowiedzialności w ww. grupach podmiotów.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**.

Webinarium zakończy się o **15:45**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **28 września 2023 r.** Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną po 28 września 2023 r., potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR” **do 25 września 2023 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium „Praktyczne aspekty odpowiedzialności członków organów podmiotów sektora bankowego z wykorzystaniem formularzy oceny”

Prelegent: Marek Grajek-Niškiewicz - kierownik
 Departament Licencji Bankowych
 Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

29 września 2023 roku (piątek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-12:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wprowadzenie – regulacje wewnętrzne wpływające na ocenę odpowiedzialności oraz okoliczności skutkujące koniecznością przeprowadzenia oceny ▪ Scenariusz 1 – ocena pierwotna członka zarządu banku z wykorzystaniem wzorcowego formularza oceny
12:00-12:15	Przerwa
12:15-13:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Scenariusz 2 – ocena okresowa członka zarządu banku z wykorzystaniem wzorcowego formularza oceny
13:15-13:30	Przerwa
13:30-14:30	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Scenariusz 3 – ocena wtórna <i>ad hoc</i> członka zarządu banku z wykorzystaniem wzorcowego formularza oceny ▪ Scenariusz 4 – ocena zbiorowej odpowiedzialności zarządu banku z wykorzystaniem wzorcowego formularza oceny
14:30-14:45	Przerwa
14:45-15:45	Pytania i odpowiedzi